
 

 

 

 

 

 

 

            

Decreto n° 1397                                        

del 29/08/2024. 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

 

VISTO il Decreto Ministeriale n. 89 del 21 maggio 2024 relativo alle domande di inserimento/ 

conferma/aggiornamento ai fini della costituzione delle graduatorie di terza fascia ATA per il triennio 2024/2027; 

 

VISTO l’art. 8, comma 5, del D.M. 89/2024; 

 

VISTA  la nota dell’U.S.R. per l’Emilia Romagna Ufficio VII – Ambito di Forlì-Cesena e Rimini prot. 4298 del 

22/08/2024 relativa alla pubblicazione delle graduatorie provvisorie d’Istituto di terza fascia del Personale A.T.A. 

per il triennio 2024/2027; 

 

VISTO l’avviso dell’U.S.R. per l’Emilia Romagna Ufficio VII – Ambito di Forlì-Cesena e Rimini con nota prot. 

4379 del 28/08/2024 relativo alla pubblicazione delle graduatorie provvisorie d’Istituto di terza fascia del Personale 

A.T.A. per il triennio 2024/2027; 

DECRETA 

 

La pubblicazione delle GRADUATORIE PROVVISORIE DI ISTITUTO DI TERZA FASCIA DEL 

PERSONALE ATA per il triennio 2024/2027 all’Albo e sul sito web di questa Istituzione Scolastica in data odierna. 

 

Avverso le suddette graduatorie è ammesso reclamo al Dirigente Scolastico entro 10 giorni dalla data di 

pubblicazione delle stesse. 

 

Il termine ultimo per la presentazione dei reclami è fissato al giorno 7 settembre 2024. 

 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

     Prof. Massimo Dellavalle 

        digitalmente firmato                    

    




		2024-08-29T11:00:57+0200
	DLLMSM64T06D704F




